

# 令和6年度 (第28期)

# 決算公告

## 貸借対照表

令和7年3月31日現在

(単位:円)

資産の部		負債の部	
流動資産	132,364,093	流動負債	62,883,905
固定資産	671,897,948	固定負債	101,138,516
		負債の部合計	164,022,421
		純資産の部	
		基本金	242,762,467
		国庫補助金等特別積立金	245,538,247
		次期繰越活動増減差額	151,938,906
		純資産の部合計	640,239,620
資産の部合計	804,262,041	負債及び純資産の部合計	804,262,041

## 財産目録

令和7年3月31日現在

(単位:円)

資産の部		負債の部	
現金	預金	54,519,120	
事業未収金		76,607,154	
未収補助金		629,120	
前払費用		549,799	
1年以内回収予定長期貸付金		58,900	
流動資産合計		132,364,093	
基本財産		587,040,809	
その他の固定資産		84,857,139	
固定資産合計		671,897,948	
資産合計		804,262,041	
負債の部			
事業未払金		16,933,621	
1年以内返済予定設備資金借入金		5,808,000	
1年以内返済予定長期運営資金借入金		24,360,000	
1年以内返済予定リース債務		2,563,536	
1年以内返済長期未払金		100,920	
預り金		1,273,828	
賞与引当金		11,844,000	
流動負債合計		62,883,905	
設備資金借入金		45,376,000	
長期運営資金借入金		28,040,000	
リース債務		3,952,036	
退職給付引当金		20,392,030	
長期未払金		378,450	
長期預り金		3,000,000	
固定負債合計		101,138,516	
負債合計		164,022,421	

## 資金収支計算書

(自)令和6年4月1日(至)令和7年3月31日

(単位:円)

勘定科目	決算額
事業活動収入	523,229,546
事業活動支出	519,208,741
事業活動資金収支差額	4,020,805
施設整備等収入	20,000
施設整備等支出	24,280,656
施設整備等資金収支差額	△ 24,260,656
その他の活動収入	19,469,920
その他の活動支出	27,116,730
その他の活動資金収支差額	△ 7,646,810
予備費	0
当期資金収支差額合計	△ 27,886,661
前期末支払資金残高	141,434,606
当期末支払資金残高	113,547,945

## 事業活動計算書

(自)令和6年4月1日(至)令和7年3月31日

(単位:円)

勘定科目	決算額
サービス活動収益	522,901,836
サービス活動費用	544,570,251
サービス活動増減差額	△ 21,668,415
サービス活動外収益	1,229,862
サービス活動外費用	1,566,224
サービス活動外増減差額	△ 336,362
経常増減差額	△ 22,004,777
特別収益	420,620
特別費用	1
特別増減差額	420,619
当期活動増減差額	△ 21,584,158
前期繰越活動増減差額	173,523,064
当期末繰越活動増減差額	151,938,906
基本金取崩額	0
その他の積立金取崩額	0
その他の積立金積立額	0
次期繰越活動増減差額	151,938,906

差 引 純 資 産

640,239,620